CÔNG TY CP DỆT MAY HOÀNG THỊ LOAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31 /CBTT-HTL

Vinh, ngày 10 tháng 04 năm 2024

CÔNG BÓ THÔNG TIN BÁT THƯỜNG

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- 1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dệt May Hoàng Thị Loan
- Mã chứng khoán: HLT
- Địa chỉ: Số 33 Nguyễn Văn Trỗi, phường Bến Thủy, TP Vinh, tỉnh Nghệ An
- Điện thoại liên hệ: 02383.551.553/855.149
- Fax: 0238.3855.442
- Email: Halotexco@hn.vnn.vn
- 2. Nội dung thông tin công bố:
 - Công ty CP Dệt may Hoàng Thị Loan công bố Quyết định số: 29 /QĐ-HĐQT ngày 09/04/2024 của Hội đồng quản trị Công ty về việc bổ nhiệm bà Lê Thị Mỹ Linh giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc công ty phụ trách kế toán tài chính, nội bộ, công tác Đảng; kiêm Kế toán trưởng Công ty CP Dệt may Hoàng Thị Loan kể từ ngày 09/04/2024.
- 3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 09/04/2024 tại đường dẫn: http://halotexco.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm: Quyết định số 29/NQ-HĐQT ngày 09/04/2024. ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC Người đại diện theo pháp luật (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

CHỦ TỊCH

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Ngô Văn Thanh

CÔNG TY CP DỆT MAY HOÀNG THỊ LOAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/CBTT-HTL

Vinh, ngày 10 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 29 /NQ-HĐQT ngày 09/04/2024 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Dệt May Hoàng Thị Loan, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Dệt May Hoàng Thị Loan như sau:

Trường hợp bổ nhiệm mới:

Họ và tên	Chức vụ trước	Chức vụ được	Ngày bắt đầu
	khi bổ nhiệm	bổ nhiệm	có hiệu lực
Lê Thị Mỹ Linh	Kế toán trưởng Công ty	Phó Tổng Giám đốc Công ty phụ trách tài chính - kế toán, nội bộ và công tác Đảng; kiêm Kế toán trưởng Công ty	09/04/2024

*Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 29/QĐ-HĐQT.

 - Danh sách người liên quan (cá nhân, tổ chức) đến người nội bộ - bà Lê Thị Mỹ Linh. NGƯỜI ỦY QUYỀN CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Lê Thị Mỹ Linh

CÔNG TY CP DỆT MAY HOÀNG THỊ LOAN

Số: 29/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------Vinh, ngày 09 tháng 04 năm 2024

QUYÉT ĐỊNH

V/v: Bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty đối với bà Lê Thị Mỹ Linh

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DỆT MAY HOÀNG THỊ LOAN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội Khóa 14 thông qua ngày 17/06/2020, có hiệu lực từ ngày 01/01/2021;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức, hoạt động của Công ty CP Dệt May Hoàng Thị Loan;
- Căn cứ Biên bản họp HĐQT số: 15 /BB-HĐQT ngày 20/03/2024;

QUYÉT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ **Phó Tổng giám đốc** phụ trách tài chính, kế toán – nội bộ và công tác Đảng; kiêm Kế toán trưởng Công ty kể từ ngày **09/04/2024** đối với **bà Lê Thị Mỹ Linh**:

- Sinh ngày: 18/11/1985
- CCCD: 040185041051, cấp ngày: 16/08/2022, tại CCSQLHCVTTXH
- Quê quán: Phường Nghi Hải, Thị xã Cửa Lò, Nghệ An
- Địa chỉ: Xóm 17, Nghi Phú, thành phố Vinh, Nghệ An
- Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế chuyên ngành Kế toán

Điều 2. Bà Lê Thị Mỹ Linh có trách nhiệm điều hành các hoạt động theo sự phân công, ủy quyền của Tổng giám đốc, theo Điều lệ tổ chức, hoạt động của Công ty và các quy định của pháp luật.

Điều 3. Bà Lê Thị Mỹ Linh được hưởng mức lương 9.984.000 d (Hệ số: 2.40 - bậc $\frac{1}{4}$ - bảng lương C.02 - Thang bảng lương Công ty ban hành tại Quyết định số 204/QĐ-TCHC ngày 21/07/2022); Thu nhập hưởng theo nội quy phân phối tiền lương và thu nhập hiện hành của Công ty.

Điều 4. Điều khoản thi hành: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Cơ quan điều hành, các đơn vị trong Công ty và bà Lê Thị Mỹ Linh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- HĐOT, BKS;
- CQĐH, Văn thư.

TM HỘI ĐỔNG QUẨN TRỊ 29002248/CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh